

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA Č.:701190003

Atel: KOVOSLUŽBA OTS a.s.

Číslo dokladu/Variabilní symbol : 701190003

Tovačovského 92/2
130 00 Praha 3

Dešio dne: 5.2.2019
Prevzal: [Signature]
Č. j.:

IČ : 25103709

DIČ: CZ25103709

Městský obchodní soud v Praze oddíl B vložka 4530.

Objednávka:

Telefon: 384 322 163

Fax:

E-mail: j.fikotova@kovosluzbaots.cz

Pen. ústav: Raiffeisen bank

Bank. spojení: 1061002274 / 5500

KS: 0008

IBAN: CZ40 5500 0000 0010 6100 2274

SWIFT: RZBCCZPP

Příjemce:

Odběratel: Dětský domov, Zvíkovské Podhradí 42
1909326

IČ : DIČ:

Zvíkovské Podhradí 42

397 01 Písek

Místo určení: Dětský domov, Zvíkovské Podhradí 42
1909326

Zvíkovské Podhradí 42
397 01 Písek

IČ : 60869071

DIČ:

IČ : 60869071

DIČ :

Datum splatnosti : 14.02.2019

Datum vystavení daňového dokladu : 31.01.2019

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 31.01.2019

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Zakázka :

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------	----------------------------	-------	--------------------------

Dodací list 411190068

1	9580113.0120000	sada dávkovače mycího detergentu Elux				864218		
		Sada dávkovače mycího detergentu (pro myčky s elektronickým ovládáním). ŠxHxV 180x120x120 mm, kg 1, m³ 0,01						
	1,00 ks		3 720,00	3 720,00		3 720,00	21	4 501,20
2	9586006.0000000	prostředek mycí 5,5 kg				AB Clean EKO M		
		Mycí prostředek pro myčky nádobí. EKOM Kanystr 5,5 kg						
	1,00 ks		339,00	339,00		339,00	21	410,19
3	9586007.0000000	prostředek oplach 5 kg				AB Clean EKO O		
		Prostředek oplachový pro myčky nádobí. EKO O Kanystr 5 kg.						
	1,00 ks		339,00	339,00		339,00	21	410,19
4	9800365.0000000	koš univerzal 500x500				8640212		
		Koš univerzální 500 x 500 x 100 mm						
	1,00 ks		450,00	450,00		450,00	21	544,50
5	9800366.0000000	koš na tácy 500x500 do myčky				8640216		
	1,00 ks		580,00	580,00		580,00	21	701,80

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Adresa: KOVOSLUŽBA OTS a.s.

130 00 Praha 3

Řada dokladu : 701
Číslo dokladu : 190003
Variabilní symbol : 701190003

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	----------------------	---------------------	-----------------	-----------------	---------	----------------------------	-------	--------------------------

Dodací list 411190068

6	9800519.0010000	podstavec k myčce				860418		
---	-----------------	-------------------	--	--	--	--------	--	--

Podstavec pro podpultovou myčku, nerez
provedení AISI304.
ŠxHxV 595x540x450 mm, kg 4, m³ 0,17

7	9867350.0000000	myčka podpultová	1,00 ks	5 600,00	5 600,00	5 600,00	21	6 776,00
---	-----------------	------------------	---------	----------	----------	----------	----	----------

Podpultová myčka nádobí, kap.540
talířů/hod., 2 mycí programy, elektronické
ovládání s diplejmem, tlakový bojler (4,5 kW),
vč.odpadního čerpadla a dávkovače
oplach.prostředku, jednoplášťová, TV.
5,35 kW (EL), 400 V 3N 50
ŠxHxV 600x610x820 mm, kg 64, m³ 0,51
Příslušenství v ceně:
864242 Plastový košíček na příbory. 1
867002 Koš na 18 mělkých talířů nebo 27
desertních talířků (prům.240/150mm).
1

Akce do 15.12.2018
1,00 ks Původní cena 45 000,- Kč bez DPH 35 110,00

Položky faktury

8	9999911.0000000	montáž				35 110,00	21	42 483,10
---	-----------------	--------	--	--	--	-----------	----	-----------

Montáž na předem připravené přípojné body.
Zprovoznění,zaškolení obsluhy.

9	9999991.0000000	dopravné	1,00	2 340,00	2 340,00	2 340,00	21	2 831,40
---	-----------------	----------	------	----------	----------	----------	----	----------

Dopravné na místo dodání.

1,00	500,00	500,00	500,00	21	605,00
9,00		48 978,00	48 978,00		59 263,38

Zaokrouhlení

-0,38

Fakturace celkem Kč

59 263,00

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	48 978,00	10 285,38	59 263,38
		48 978,00	10 285,38	59 263,38

Jako variabilní symbol uvádějte čísla faktury. Faktura je uhrazena dnem připsání částky na náš účet ve fakturované výši.
Dle zákona 477/201 Sb. o obalech je KOVOSLUŽBA OTS a.s. zapsána v seznamu osob, které jsou
nositeli povinností zpětného odběru a využití odpadu z obalů pod registračním číslem 0113/720/4177/02.